ת"פ 14196-04-21 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)
כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני

מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

פלוני הנאשם

גזר דין
1. הנאשם, הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעובדות כתב האישום, האוחז עשרה אישומים ובביצוע העבירות
8 - העונשין"/"החוק") "חוק - (להלן 1977 תשל"ז העונשין, לחוק 192 סעיף לפי כדלקמן:איומים,
עבירות, תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין - 2 עבירות, עבירה הגורמת חבלה של
ממש - בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק - 3 עבירות ועבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק.

2.

בהמשך לעולה מתסקיר שירות המבחן, ממליץ בית המשפט, כי שב"ס ישלב את הנאשם בטיפול ייעודי בתחום
השליטה בכעסים ואלימות כלפי בת זוג.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן צו כללי למוצגים.

ניתן צו להשמדת אקדח הדמה.

ניתן היום, כ"ג אלול תשפ"ב, 19 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.